LI PEDIDO DE

MEDIDA DE PROTECÃO ORGÃO JULGADOR: 1" VARA CíVEL. CRIMINAL E DA INFÂNCIA
E DA JUVENTUDE DA COMARCA DE CASSIA . A SER CUSTEADO COM RECURSOS
PROPRIOS", pela empresa: LAR JESUS-MARIA-JOSE, CNPJ: 00.394.454t0001-94 com um

valortotal de R$ 27.324,00 (VINTE E SETE MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS),
conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de
1994 em

Delfinopolis,22 de

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal